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UNIVERSITARIO

CAMPO REAL

EXCELENCIA EM ENSINO SUPERIOR

EDITAL 02/2021 - CURSO DE ARQ E URB N

DIVULGAGAO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO TCC

A Coordenagéo do Curso de Arq e Urb N, torna publico, por meio do presente edital, as defesas do Tcc dos académicos e académicas do semestre do Curso de Arg e Urb N. Ficam
convocados(as) os(as) autores(as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a comparecerem as(ao) Centro
Universitario Campo Real, sito a Rua Comendador Norberto, 1299, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Parand, nos dias, local e horario relacionados neste edital. Fica convidada toda a
comunidade académica e a sociedade civil organizada para participar.

Local Indefinido

Data
15/04/2021
15/04/2021

15/04/2021
15/04/2021

Hora
19:00
19:50

20:40
21:30

Aluno
Renato Andrade Carvalho

Fabiola Berezovski Gubert

Patricia de Souza Ruteski

Fabiana da Silva Stronczek

Orientador Membro 1
Gabriel Carvalho Soares de Sou Gabriel Carvalho Soares De

Aline Daiane Veiga Riekstins Aline Daiane Veiga Riekstin

Paula Almeida Gongalves Paula Almeida Gongalves

Hinaylen Both Hinaylen Both

OBS.: Em virtude das determinagdes dos 6rgaos competentes visando a redugéo do contagio por Covid-19,
as Bancas ocorreréo de maneira online e remota, transmitidas pelo Google Meet

Membro 2
Carolina Bassani

Gabiriel Carvalho Soares De

Iris Parada Soares De Souza

Jéssica Cristina Kunz

Titulo

"Fun Palace"Te

(Re) Formar: A Arquiteutra Aplicada A Uma
Escola Do Campo

Revitalizagdo Do Parque Do Rio Jordao

Uma Questdo De Humanizagdo Com Os Que

Cuidam: Casa De Apoio

Guarapuava, 05 de Abril de 2021.

Assinado por login e senha



